АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 февраля 2018 года № 28-рг

г. Холм

О признании утратившим силу распоряжения Администрации района

от 23.10.2017 № 350-рг

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

Холмского муниципального района от 23.10.2017 № 350-рг «Об определении

ответственных за исполнение показателей социально-экономического

развития Холмского муниципального района».

2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании-

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев